
登録番号 選手名 出走回数 １着回数 ２着回数 ３着回数 １着率 ２連対率 ３連対率 平均着順

3004 内山 雄介 28 8 2 2 28.6 35.7 42.9 3.68

2721 田中  進 28 8 8 2 28.6 57.1 64.3 3.32

3205 佐藤 裕児 35 6 7 7 17.1 37.1 57.1 3.23

2920 田中 輝義 16 3 0 8 18.8 18.8 68.8 3.44

2720 高林  亮 18 8 3 3 44.4 61.1 77.8 2.61

2929 藤川 幸宏 22 3 4 4 13.6 31.8 50.0 4.05

2108 片岡 賢児 18 2 1 4 11.1 16.7 38.9 4.06

2818 根本 将人 17 1 3 0 5.9 23.5 23.5 4.29

3005 占部 健太 13 0 1 3 0.0 7.7 30.8 5.00

2615 中原  誠 20 4 4 4 20.0 40.0 60.0 3.40

2123 吉田 幸司 14 0 2 0 0.0 14.3 14.3 5.86

3009 君和田 裕二 10 3 0 1 30.0 30.0 40.0 3.90

2605 川原  剛 14 2 3 1 14.3 35.7 42.9 4.14

2530 谷島 俊行 8 0 0 2 0.0 0.0 25.0 5.13

3203 押田 幸夫 15 4 1 4 26.7 33.3 60.0 3.40

2212 佐藤 正人 14 0 3 3 0.0 21.4 42.9 4.29

2710 金山 周平 15 3 1 2 20.0 26.7 40.0 4.27

2516 竹本  修 7 1 1 0 14.3 28.6 28.6 4.14

2812 高橋 義徳 9 3 1 2 33.3 44.4 66.7 3.22

2512 猿谷 敦史 10 0 1 3 0.0 10.0 40.0 4.30

2413 千葉 泰将 4 1 0 0 25.0 25.0 25.0 4.50

2707 生方 将人 8 0 1 0 0.0 12.5 12.5 5.25

2911 清岡 優一 15 1 8 1 6.7 60.0 66.7 3.00

2810 鈴木 健吾 12 1 1 3 8.3 16.7 41.7 4.17

208 鈴木 章夫 16 2 2 4 12.5 25.0 50.0 3.88

2415 仲口 武志 12 2 3 1 16.7 41.7 50.0 3.92

2808 小林 悠樹 17 0 4 5 0.0 23.5 52.9 3.59

2916 関口 隆広 4 0 0 0 0.0 0.0 0.0 5.50

2809 柴田 紘志 10 1 0 2 10.0 10.0 30.0 4.10

1202 穴見 和正 13 0 2 4 0.0 15.4 46.2 4.46

3210 長田 恭徳 14 3 3 2 21.4 42.9 57.1 3.36

2421 番田 隆弘 15 1 4 1 6.7 33.3 40.0 4.33

2526 福永 貴史 15 3 2 1 20.0 33.3 40.0 4.40

2804 稲原 良太郎 16 2 2 3 12.5 25.0 43.8 4.06

924 別府 末彦 11 1 1 0 9.1 18.2 18.2 5.36

2104 井上 秀則 11 0 2 2 0.0 18.2 36.4 4.55

2528 宮地  朗 20 0 3 3 0.0 15.0 30.0 5.35

2424 室田 泰利 19 3 4 6 15.8 36.8 68.4 3.32

2522 西村 昭紀 16 0 0 1 0.0 0.0 6.3 6.13

1906 岩元  毅 14 2 2 1 14.3 28.6 35.7 4.00

2324 渡辺  稔 15 2 2 1 13.3 26.7 33.3 4.40

1427 竹島 繁夫 10 1 0 3 10.0 10.0 40.0 4.80

1703 内田 利彦 11 1 1 1 9.1 18.2 27.3 4.64

2307 北爪 勝義 12 0 1 1 0.0 8.3 16.7 5.67

2712 近藤 裕保 12 0 0 2 0.0 0.0 16.7 5.92

2617 野上 史豪 12 3 0 1 25.0 25.0 33.3 4.17

1407 岩本 君男 6 0 0 0 0.0 0.0 0.0 5.50

1329 坊田 寿彦 13 0 0 2 0.0 0.0 15.4 5.00

1328 藤本  剛 14 1 1 0 7.1 14.3 14.3 5.21

☆☆ 今節出場選手の飯塚ミッドナイトレース走路別成績一覧 ☆☆
☆☆ 良走路、風 ☆☆ （集計期間は、2015年11月16日～今節前まで）



登録番号 選手名 出走回数 １着回数 ２着回数 ３着回数 １着率 ２連対率 ３連対率 平均着順

3004 内山 雄介 7 1 1 3 14.3 28.6 71.4 3.43

2721 田中  進 10 0 1 2 0.0 10.0 30.0 4.90

3205 佐藤 裕児 7 2 1 1 28.6 42.9 57.1 3.71

2920 田中 輝義 8 0 0 4 0.0 0.0 50.0 4.38

2720 高林  亮 13 3 2 0 23.1 38.5 38.5 3.77

2929 藤川 幸宏 7 1 1 1 14.3 28.6 42.9 4.14

2108 片岡 賢児 13 1 1 1 7.7 15.4 23.1 4.77

2818 根本 将人 13 3 7 0 23.1 76.9 76.9 2.62

3005 占部 健太 7 1 2 1 14.3 42.9 57.1 3.29

2615 中原  誠 8 2 0 1 25.0 25.0 37.5 4.50

2123 吉田 幸司 3 0 0 0 0.0 0.0 0.0 5.67

3009 君和田 裕二 5 0 2 2 0.0 40.0 80.0 2.80

2605 川原  剛 4 0 0 0 0.0 0.0 0.0 7.00

2530 谷島 俊行 6 0 1 2 0.0 16.7 50.0 3.67

3203 押田 幸夫 1 0 0 0 0.0 0.0 0.0 6.00

2212 佐藤 正人 4 0 0 0 0.0 0.0 0.0 5.50

2710 金山 周平 4 0 0 2 0.0 0.0 50.0 4.25

2516 竹本  修 5 0 1 0 0.0 20.0 20.0 4.40

2812 高橋 義徳 5 5 0 0 100.0 100.0 100.0 1.00

2512 猿谷 敦史 6 0 0 0 0.0 0.0 0.0 6.50

2413 千葉 泰将 1 0 0 0 0.0 0.0 0.0 8.00

2707 生方 将人 6 0 3 0 0.0 50.0 50.0 3.50

2911 清岡 優一 3 1 0 1 33.3 33.3 66.7 3.00

2810 鈴木 健吾 4 0 0 0 0.0 0.0 0.0 6.00

208 鈴木 章夫 2 0 0 0 0.0 0.0 0.0 5.00

2415 仲口 武志 4 0 0 1 0.0 0.0 25.0 4.50

2808 小林 悠樹 6 0 0 0 0.0 0.0 0.0 6.00

2916 関口 隆広 2 0 0 1 0.0 0.0 50.0 3.50

2809 柴田 紘志 4 1 0 1 25.0 25.0 50.0 3.50

1202 穴見 和正 7 0 2 1 0.0 28.6 42.9 3.86

3210 長田 恭徳 3 0 0 2 0.0 0.0 66.7 4.00

2421 番田 隆弘 6 2 1 0 33.3 50.0 50.0 3.00

2526 福永 貴史 8 3 0 0 37.5 37.5 37.5 3.75

2804 稲原 良太郎 6 1 0 1 16.7 16.7 33.3 5.33

924 別府 末彦 7 0 3 2 0.0 42.9 71.4 3.29

2104 井上 秀則 6 1 1 2 16.7 33.3 66.7 3.00

2528 宮地  朗 9 0 0 0 0.0 0.0 0.0 7.33

2424 室田 泰利 11 2 1 4 18.2 27.3 63.6 3.45

2522 西村 昭紀 10 4 1 1 40.0 50.0 60.0 2.80

1906 岩元  毅 8 0 0 0 0.0 0.0 0.0 6.13

2324 渡辺  稔 3 0 1 0 0.0 33.3 33.3 4.00

1427 竹島 繁夫 6 0 0 2 0.0 0.0 33.3 4.67

1703 内田 利彦 5 0 0 1 0.0 0.0 20.0 4.60

2307 北爪 勝義 3 0 0 0 0.0 0.0 0.0 5.67

2712 近藤 裕保 5 0 0 0 0.0 0.0 0.0 6.80

2617 野上 史豪 6 1 0 1 16.7 16.7 33.3 5.00

1407 岩本 君男 3 0 2 0 0.0 66.7 66.7 3.00

1329 坊田 寿彦 5 0 1 1 0.0 20.0 40.0 3.80

1328 藤本  剛 4 0 0 0 0.0 0.0 0.0 6.25

★★ 湿走路 ★★ （集計期間は、2015年11月16日～今節前まで）



登録番号 選手名 出走回数 １着回数 ２着回数 ３着回数 １着率 ２連対率 ３連対率 平均着順

3004 内山 雄介 3 1 1 0 33.3 66.7 66.7 3.67

2721 田中  進 5 1 3 1 20.0 80.0 100.0 2.00

3205 佐藤 裕児 6 1 1 1 16.7 33.3 50.0 3.33

2920 田中 輝義 8 2 1 2 25.0 37.5 62.5 2.88

2720 高林  亮 7 2 2 1 28.6 57.1 71.4 2.86

2929 藤川 幸宏 7 0 1 1 0.0 14.3 28.6 4.00

2108 片岡 賢児 3 0 0 0 0.0 0.0 0.0 5.00

2818 根本 将人 4 0 0 1 0.0 0.0 25.0 4.25

3005 占部 健太 3 0 0 2 0.0 0.0 66.7 4.00

2615 中原  誠 4 0 1 0 0.0 25.0 25.0 5.00

2123 吉田 幸司 1 0 0 0 0.0 0.0 0.0 7.00

3009 君和田 裕二 6 0 0 1 0.0 0.0 16.7 5.67

2605 川原  剛 3 0 0 0 0.0 0.0 0.0 5.67

2530 谷島 俊行 4 0 0 1 0.0 0.0 25.0 4.75

3203 押田 幸夫 2 0 0 0 0.0 0.0 0.0 5.00

2212 佐藤 正人 5 0 1 0 0.0 20.0 20.0 5.00

2710 金山 周平 4 0 1 1 0.0 25.0 50.0 3.50

2516 竹本  修 4 0 1 1 0.0 25.0 50.0 4.25

2812 高橋 義徳 6 0 0 0 0.0 0.0 0.0 5.67

2512 猿谷 敦史 3 0 0 0 0.0 0.0 0.0 5.33

2413 千葉 泰将 1 0 0 0 0.0 0.0 0.0 4.00

2707 生方 将人 1 0 0 1 0.0 0.0 100.0 3.00

2911 清岡 優一 4 0 2 0 0.0 50.0 50.0 4.00

2810 鈴木 健吾 2 0 0 0 0.0 0.0 0.0 6.00

208 鈴木 章夫 5 0 3 2 0.0 60.0 100.0 2.40

2415 仲口 武志 4 2 0 1 50.0 50.0 75.0 2.75

2808 小林 悠樹 … … … … … … … …

2916 関口 隆広 … … … … … … … …

2809 柴田 紘志 8 1 2 2 12.5 37.5 62.5 3.25

1202 穴見 和正 1 0 1 0 0.0 100.0 100.0 2.00

3210 長田 恭徳 4 0 1 0 0.0 25.0 25.0 4.75

2421 番田 隆弘 3 1 1 0 33.3 66.7 66.7 2.67

2526 福永 貴史 2 0 0 0 0.0 0.0 0.0 4.50

2804 稲原 良太郎 2 0 1 1 0.0 50.0 100.0 2.50

924 別府 末彦 2 0 0 1 0.0 0.0 50.0 5.00

2104 井上 秀則 3 1 1 1 33.3 66.7 100.0 2.00

2528 宮地  朗 4 0 0 0 0.0 0.0 0.0 6.25

2424 室田 泰利 2 0 1 0 0.0 50.0 50.0 3.50

2522 西村 昭紀 5 0 0 2 0.0 0.0 40.0 4.20

1906 岩元  毅 4 1 1 1 25.0 50.0 75.0 2.50

2324 渡辺  稔 2 0 0 0 0.0 0.0 0.0 6.50

1427 竹島 繁夫 1 1 0 0 100.0 100.0 100.0 1.00

1703 内田 利彦 3 0 1 0 0.0 33.3 33.3 4.33

2307 北爪 勝義 5 0 0 0 0.0 0.0 0.0 6.00

2712 近藤 裕保 5 0 0 0 0.0 0.0 0.0 6.60

2617 野上 史豪 4 0 0 0 0.0 0.0 0.0 5.25

1407 岩本 君男 1 0 0 0 0.0 0.0 0.0 4.00

1329 坊田 寿彦 1 0 0 0 0.0 0.0 0.0 8.00

1328 藤本  剛 2 1 0 0 50.0 50.0 50.0 3.00

☆★ 斑走路 ★☆ （集計期間は、2015年11月16日～今節前まで）


